
Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020.

Item 1: Serviço de Reserva de Hotel

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R$ 125,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Objeto: Pregão Eletrônico Do Tipo Maior Desconto Global Sobre A Taxa De Agenciamento

Em Registro De Preços Para Futura Aquisição De Passagem Aérea E

Hospedagem, Pelo Período De 12 (Doze) Meses..

Descrição: Hospedagem animal - REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE HOSPEDAGEM NO TERRITÓRIO NACIONAL

CatSer: 13900 - HOSPEDAGEM ANIMAL

Data: 05/05/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:392022 / UASG:985915

Lote/Item: 1/2

Ata: Link Ata

Adjudicação: 05/05/2022 17:32

Homologação: 05/05/2022 17:35

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Relatório gerado no dia 15/07/2022 11:20:57  (IP: 200.137.163.94)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Departamento: Divisão de Compras

Relatório de Cotação: PROCESSO PREGÃO HOSPEDAGEM 23111.000579/2022-41

Pesquisa realizada entre 01/07/2022 14:41:31 e 14/07/2022 10:14:50

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços
selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.
Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV -Método matemático aplicado para a

definição do valor estimado."

Item Preços Quantidade
Preço

Estimado
Percentual

Preço

Máximo
Total

1) Serviço de Reserva de Hotel 2 774 Serviços R$ 135,65 (un) - R$ 135,65 R$ 104.993,10

Valor Global:  R$ 104.993,10

Detalhamento dos Itens

Preço Estimado: R$ 135,65 (un) Percentual:  - Preço Máximo: R$ 135,65 Média dos Preços Obtidos: R$ 135,65

Quantidade Descrição Observação

774 Serviços Serviço de Reserva de Hotel

Relatório gerado no dia 15/07/2022 11:20:57 (IP: 200.137.163.94)
Código Validação: 6S9bPMlW3lIFKf3FoopA%2fp0wEA3pXvysns9Rf8MLk5rq60ZKWvJM7xxHyvbTehIDKh1PJz7Zulg%3d 
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=6S9bPMlW3lIFKf3FoopA%252fp0wEA3pXvysns9Rf8MLk5rq60ZKWvJM7xxHyvbTehIDKh1PJz7Zulg%253d 1 / 2

http://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=985915&uasg=985915&numprp=392022&Seq=1


Fonte: www.comprasgovernamentais.gov

.br

Quantidade: 607

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

30.277.981/0001-80

* VENCEDOR *

MELO AMORIM TURISMO EIRELI R$ 125,33

Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE HOSPEDAGEM NO TERRITÓRIO NACIONAL **O critério de julga
mento adotado será o MAIOR DESCONTO GLOBAL SOBRE A TAXA DE AGENCIAMENTO, conforme definido neste Edital e seus anexos.                                        

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R$ 145,97

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de hospedagem, fornecimento de alimentação e

locação de auditório, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de

Educação, do município de Barcarena, estado do Pará..

Descrição: Reserva em hotéis nacionais e internacionais - DIÁRIA EM APARTAMENTO

INDIVIDUAL - HOSPEDAGEM, CATEGORIA HOTEL E/OU POUSADA, PADRÃO

MÍNIMO 3 ESTRELAS, CONFORME ABIH. DEVERÁ DISPOR DE AR

CONCIDIONADO, FRIGOBAR, TELEVISÃO, ACESSO À INTERNET WIFI E CAFÉ DA

MANHÃ.

CatSer: 9946 - RESERVA EM HOTEIS NACIONAIS E INTERNACIONAIS

Data: 22/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:622021 / UASG:980425

Lote/Item: 1/2

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/09/2021 14:31

Homologação: 29/09/2021 15:07

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov

.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PA

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

14.022.524/0001-98

* VENCEDOR *

PALACETUR EVENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 145,97

Descrição: DIÁRIA EM APARTAMENTO INDIVIDUAL - HOSPEDAGEM, CATEGORIA HOTEL E/OU POUSADA, PADRÃO MÍNIMO 3 ESTRELAS, CONFORME ABIH. D
EVERÁ DISPOR DE AR CONCIDIONADO, FRIGOBAR, TELEVISÃO, ACESSO À INTERNET WIFI E CAFÉ DA MANHÃ.                                        

Relatório gerado no dia 15/07/2022 11:20:57 (IP: 200.137.163.94)
Código Validação: 6S9bPMlW3lIFKf3FoopA%2fp0wEA3pXvysns9Rf8MLk5rq60ZKWvJM7xxHyvbTehIDKh1PJz7Zulg%3d 
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=6S9bPMlW3lIFKf3FoopA%252fp0wEA3pXvysns9Rf8MLk5rq60ZKWvJM7xxHyvbTehIDKh1PJz7Zulg%253d 2 / 2

http://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=980425&uasg=980425&numprp=622021&Seq=1

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
	Departamento: Divisão de Compras

	Relatório de Cotação: PROCESSO PREGÃO HOSPEDAGEM 23111.000579/2022-41
	Pesquisa realizada entre 01/07/2022 14:41:31 e 14/07/2022 10:14:50
	Relatório gerado no dia 15/07/2022 11:20:57  (IP: 200.137.163.94)

	Detalhamento dos Itens
	Item 1: Serviço de Reserva de Hotel Preço Estimado: R$ 135,65 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R$ 135,65	Média dos Preços Obtidos: R$ 135,65
	Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR$ 125,33 Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020
	Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR$ 145,97 Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020




